
  
                                                       
PATVIRTINTA 
Gimnazijos direktoriaus 
2008-08-18 V-82 
įsakymu Nr. 

 
 
 

Mokini ų, jų tėvų (globėjų) prašymų dėl mokinių pasiekimų įvertinimo 
objektyvumo nagrinėjimo tvarka 

 
1. Mokinių tėvai ar globėjai, abejojantys dėl mokinio pusmečio ar metinio pasiekimų 

įvertinimo, gali raštu kreiptis į gimnazijos direktorių. Prašymas registruojamas 

gimnazijos raštinėje ir rašomas laisva forma. 

2. Mokinių tėvai (globėjai) gali rašyti prašymą ne daugiau kaip dėl dviejų dalykų pusmečio 

(metinio) įvertinimo objektyvumo peržiūros per mokslo metus. 

3. Gimnazijos pavaduotojas ugdymui per dvi savaites nuo prašymo įregistravimo datos turi 

sudaryti ne mažiau kaip trijų asmenų, direktoriaus įsakymu patvirtintą grupę, kuri 

paruoštų užduotis mokinio pusmečio (metinio) dalyko programos žinioms įvertinti. 

Mokytojas, su kurio vertinimu nesutinka tėvai, gali būti darbo grupėje, bet pagrindiniu 

įskaitos užduočių sudarytoju bei vertintoju tampa kitas to paties dalyko mokytojas. 

4. Apie įskaitos laikymo vietą, laiką mokinys, jo tėvai (globėjai) informuojami ne vėliau 

kaip prieš tris dienos iki įskaitos.  

5. Įskaitos pažymys laikomas objektyviu mokinio pasiekimų įvertinimu už pusmetį (metus) 

ir įrašomas į klasės (dalyko) dienyną ir laikomas galutiniu įvertinimu. 

 

 


